keuangannya adalah “BMT Ar-Roudloh”. Bersamaan dengan itu, tanggal pembukaan

koperasi dan hari lahir koperasipun disepakati pada hari Minggu, tanggal 25 Agustus

2013 M./19 Syawal 1434 H. Musyawarah anggota memutuskan:

Ketua : Achmad Dzikrullah, S.Psi.

Bendahara : Afifuddin, S.Pd.

Sekretaris I : Rofi’ Thoha, S.Pd.I.

Sekretaris II : Najakhuddin, S.Pd.

Pengawas : Drs. H. Abdullah Zawawi, S.Pd., M.M.

Abd. Wahid, S.Pd., M.M.

Musyawarah pengurus memutuskan untuk mengambil pengelola dari pihak